请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
圆形系统电缆; 连接 1： 单线 (20-位置) (线缆经过标记并装配有套管); 连接 2: IDC/FLK孔式连接器
(1x 20-位置); 电缆长度: 2 m
优势
20位和50位•
插拔式连接器，符合IEC 60603-13•
1:1 连接•
一端自由出线•
商业数据
订货号 2305321
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK2213
产品关键代码 DK2213
目录页面 页码563 (C-5-2019)
GTIN 4046356039000
单件重量（含包装） 165.5 g
单件重量（不含包装） 165.5 g
原产地 DE
CABLE-FLK20/OE/0,14/ 200 - 电缆
2305321
2025年2月25日 上午5:15     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 系统电缆
环境和真实条件
环境条件
保护等级 IP00
保护等级 (安装位置) ≥ IP54 (安装位置)
-40 °C ... 70 °C (固定式安装)环境温度（运行）
-10 °C ... 70 °C (活动式安装)
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 80 °C
海拔 ≤ 2000 m
电气特性
标称工作电压 (AC) ≤ 30 V AC
标称工作电压 (DC) ≤ 60 V DC
额定操作模式 100 %符合条件
电流 (每路径，50°C) ≤ 1 A (已展开，见衰减)
电流 (每路径，70°C) ≤ 0.6 A (已展开，见衰减)
电缆/电线
电缆长度 2 m
20X0.14 [PVC]
UL AWM 2464/1061
位数 20
屏蔽 无
光缆类型 20X0.14 [PVC]
导线型号 圆形系统电缆
导线结构 信号线 7x 0.16 mm
AWG，信号线 26
导线横截面 20x 0.14 mm²
线径，包括绝缘层 1 mm ±0.03 mm
电缆外径 7.60 mm ±0.4 mm
外护套，材料 半硬质PVC
外护套，颜色 灰色
导线材料 镀锡铜绞线
电缆电阻 ≤ 145 Ω/km (20 °C)
绝缘电阻 ≥ 20 MΩ*km (20 °C)
最小弯曲半径，固定式安装 64 mm
最小弯曲半径，移动式安装 120 mm
动态负载能力（弯曲） 最大折弯次数: 5000 (半径 ≥ 15x外径)
CABLE-FLK20/OE/0,14/ 200 - 电缆
2305321
2025年2月25日 上午5:15     页码2 (9)
无卤素 否
IEC 60332-1-2（裸电缆）
VDE 0842，第332-1-2部分（裸电缆）
IEC 60332-3-22（裸电缆）
UL VW-1
阻燃
CSA FT-1
阻油性 能耐受偶发的焊屑飞溅（裸电缆）
电缆类型 用于连接模块的电缆